
,ÍG) l ,. .
» v ,

MOST PRES LEJTNU V BRATC/CICH
uvy objednatele: 959/2019 Cislo smlouvy zhotovitele
tku č. 1objednatele: 1350/2019

, 'ď rDodatek c. 1 ke smlouve o dilo
i'39513 5 most přes lejtnu v bratčicích

ObjedŔatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příSpěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj'ského soudu v Brnč sp. zn. Pt 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a
Zhotovitel

Mitrenga-stavby, spol. s r.o.
sídlem Křižíkova 1566/19, Brno 612 00
korespondenční adresa: Malešovice 144, 664 65 Mdešovice IČO: 269 44 022
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně . sp. zn. C 47237
zastoupený

l.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 23. 9.. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku Č. 1.

Zdůvodnění

· Na základě výskytu nepředvídatelných okolností, které se objevily během výstavby 1. poloviny mostu (l. etaPa),
byl zjištěn havarijní stav stávající vyrovnávací vrstvy betonu (protokol č. 5462/01/KZ/2019, kteiý se přílohou č. 1
tohoto dodatku), který musel být kompletně odstraněn včetně ručního bouráni koncového ztnonojitnční
prefabrikovaných nosníků. Následně bylo provedeno nové zmonolitnění včetně doplnění výztuže a betonáže.
Stavba bude přerušena zimní přestávkou. Po dobu zimní přestávky bude provoz řízen protisměrnou předností. "

Il.

Obč smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. IT. odst. J. smlouvy, kteiý se mění,a nově zní:

J. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla

do 7 dnů od účjnn9sti smlouvy o dílo

do 31. 5. 2020

30 dnů od dokončení a předání stavby

Dřívější plnění je možné.

Obč smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI. Il. odst. 10. smlouvy, který se mění a nově zní: "

10. Doby a lhůty podle odst. 1. tohoto článku mohou být prodlouženy fonnou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmídcy, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum,
rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace
stavby. V případě, Že dojde z uvedených důvodů k posunu terminu plnění, kdy provádění stavebních prací se
dostane do nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit (zimní přestávka v termínu

Strana 1 (celkem 4)



5 Most PŘES LEJTNU V BRA TČIC/CH

od 1. 12. 2019 do 31. 3. 2020). O zimní přestávce rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu.
O počátku zimní přestávky bude proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce
přerušeny. V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku zkrátit či
upravit. O zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O
ukončení zimní přestávky bude proveden písemný protokol.

Ill.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v pktnosti.

Dodatek č. 1, kteiý je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrži ] vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.

,Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnční v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,

,' Že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

. Nedílnou součásti dodatku č. ] je příloha č. 1 - protokol 5462/01/KZ/2019 a příloha č. 2 - harmonogram prací věcný.

V Brně, dne V Brně, dn' 2 7 -11- 2C19

Mitrenga-stavby, spol. s r.o.

Ing. Zdeněk Komůrka
ředitel

Správa a údržbá silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 4)



.5 M(),ST PŘES LEJTNU V BRA TČICĹCH

j.oIIA č. 1 - Protokol 5462/01/KZ/2019

~~"

m

i

Strana 3 (celkem 4)



l

Ldentifikačnf iidaie:
Cíbjedna6ei zkou§ky :

,' l Stavba : ·
objekt: :
Kol]stnlkC"e:.: '
Datuin dío.tovení konstrukce :
Třída b,etónu : ' .

QUALIFORM, a.s.,
Mlaty 672/8,.642 00 Bmo"Bosondiy
Zkušební laboratořČ. 1008 akreditovaná ČfA

O

gocůe čsn en iso/iec l.7025':2005
Pracovišíč č. 01: Mlajy 672/8, 642 00 Brno-Bosonohy QU/\L1FORM"

zp r Av a č. i 5462/01/kz/žoi9 "
o nedcstruktNnízkoušce pevnosti betonu v tlaku

.

Mitµenga - stavby, spol. s r.q.
Křižkova 1566/19, 6J2 OČ) 8m,o
'39519k5 Mostpřes Lejtnu v B"ratčicích
-SÔ'201 -Most ev:č. 3%J3-5
"jlôsl)á. konshukcc

m

l

pomämky: výše uvědeně údaje sdělil objednatel zkoušky. výsledky zkoušek se týkajfpowe předmětu zkoušky a nenahrazují jiné dokumenty, které
jSou orgá'ny Státního dozoru podle speclfkkých předpisů žádány. Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak
než celá. '

ChaľAktcristib ikouškV:

Zkouška proved"eiia dle:
Vyhodnciceí11 prôvdeňo dle :
Zkouška prpvedena :
Datum zko!'šky :
Zkoušku provedl :

Velikost Zkušební.plochy :
Přlpmva zkĹŇebnf plochy :

,Výsledek zkouškY:

ČSN 73 J373 Nedestruktivní zkoušení betonu - Tvrdoměrné níetody zkDuŠe[lí betonu
Obecného kalibračního vztahu pro stanoveni pevnosti
Schnůdtoyýj]] tvřclojn&en1 typu L-9, v.č. 5011
!4.10.20}9 stáří betonů : had 360 dňl a,= Q;9Q

vlhkost bítom : pňrozeně vlhký óľ\y = 1,00
0,'03 m' KlimatiCké p»dii)fj)ky : jasno , J2°C
bi'oušenfm,

. . Pevnost beWnú s Půěet
, ' . . Stanovená pnůiněmá pevnost sZkµšebn(" místo llemnlčetlou PočetiněkM vyloučených nezäŕu'čenpú pévnošti fů (Mpa)
: přeSností 4, (Mpa) měřepd'

' j 13 12 2 Průmčrná pevnost s
Z 13 12 Ĺ nezaruČenou .presností

. : " " " " fbe = 13 MP-a.

. PoznMnka : opětovné niěření

Ý Bmě diiei 15.10:20'19
tecluiiclý védoucf pmcoviště

,

J

,

q

ix stuyl!y,. -yď. .;G'.ř.u.

QUALĹEom as-

¶

q

Shutrá l (Cakllr I)



513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČICĹCH

PŘÍLOHA Č. 2 - Harmonogram PRACÍ VĚCNÝ

1

Strana 4 (cďkem 'l)



HARMONOGRAM STAVBY hotovo e:, 1. étapa 2. etapa X milník zimní přestávka

rok: 2019 " 202039513-5 Most pres Lejtnu v
měsic: 1istoµad 3řosÍmc jeden , únor . březsn duben květenBratclclch
týden: uci 41 42 43 44 45 46 47 48 49 58 13 14 is 16 17 18 19 zd 21 22

Název pracovní činnosti . !

Zpracování RDS
Dopravně inženýrská opatření - , "

Frézováni
výkop přechodmých oblastí
Demolice stávajících říms, spádové vrstvy
Armování, bednění, betonáž NK, křídel, ZZ , ,
Zhotovení izolací NK,ZZ
Sanace spodní stavby, NK
'ho'oven' p'echodových obks'í mos'u

í ii

X
Montáž zábradlí L+P m X
Pokládka litého asfaltu
Zhotovení živic

%
X

Armování, bedněni, betonáž říms
Čištění koryta potcka m
Dlažba z lomového kamene do betonu
Dokončovací práce

V Brně, dne 19.11.2019

i


